nước và xếp thứ 4 đồng bằng sông
Hồng. Các lĩnh vực văn hóa - xã hội
được chỉ đạo toàn diện, đáp ứng yêu
cầu nhiệm vụ phát triển kinh tế, bảo
đảm an sinh xã hội và phục vụ đời
sống nhân dân, nhất là việc chăm
lo cho người và gia đình có công với
cách mạng, các đối tượng bảo trợ xã
hội trong dịp tết Nguyên đán Quý Mão
2023...

Hội nghị nhằm cung cấp những
thông tin đầy đủ, chính xác về kinh
tế - xã hội của tỉnh, tình hình thời sự
trong nước và quốc tế thời gian qua

Sáng ngày 11/4, Đảng ủy Khối
các cơ quan tỉnh tổ chức hội
nghị tập huấn một số nội dung